quibus di6li monachi veftiti erant et feyfiti die hujus conceflionis, collationis

et confirmationis mee. Ego vero Malcohnus et heredes mei predi6bis re-

ligiofis de Palfelet omnia et fingula prefcripta, et in hac prefenti carta mea

in omnibus et finguhs articulis, pofleflionibus et libertatibus contenta, con-

tra omnes homines et feminas varantizabimus, acquietabimus et defende-

mus imperpetuum. In cujus rei teftimonium figiflum meum prefenti carte

eft appenfum. Hiis teftibus, venerabili patre domino Johanne Dei gratia

epifcopo Glafgwenfi, domino Malcolmo Flemyng, domino Jacobo Senef-

callo fratre quondam domini Walteri quondam fenefcalli Scotie, domino

Alano Senefcaflo, Waltero filio Gilberti, militibus, Gilberto de Drummane,

Patricio Galbrath, Adam filio Alani, Adamfilio Hutredy, Wilelmo Sympill,

et multis aliis. Datum apud Dunbratan die Martis proxinia ante feftum

San6li Martini in hyeme anno gratie miflefimo trefcentefimo trecefimo.

Confirmatio Roberti regis, terrarum de Kylpatryk in Levenax.

ROBERTUS Dei gratia rex Scottorum omnibus probis hominibus totius

terre fue clericis et laycis falutem. Sciatis nos approbafle, ratificaflTe et
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hac prefenti carta noflra confirinafle donationes illas et concefEones quas

quondam IMalcolmus et Malcohnus comites de Levenax fecerunt et con-

ceiferunt Deo et beato Jacobo et beato Mirino ac religiofis viris Abbati et

conventui monailerii de Paffelet, ordinis Cluniacenfis, Glafgwenfis diocefis,

de terris de Kylpatryk, de Cocmanach, de Edynbernan, de Backan, de

Fymbalac, de Drumcrewe, de Cragbrecholan, de Monakenran, de Drumt-
ghinan, de Cultbuy, de Dalfenan, de Drumthouher, de Reynfode, et de

Drumdynanis, cum pertiuentiis, in comitatu de Levenax, infra vicecomi-

tatum de Dunbertan : Tenendas et habendas eiidem religiofis et eorum
liicceHoribus in di6lo monafterio de Paffelet Deo fervientibus et imperpe-

tuum fervituris, omnes et fingulas didlas terras cum pertinentiis, per omnes
redlas metas et divifas fuas, in liberam, puram et perpetuam elemofinam,

cum omnibus et iinguHs libertatibus, commoditatibus, ayliamentis et juilis

pertinentiis quibuicunque ad di6las terras fpe6lantibus feu fpedlare valenti-

bus quomodolibet in futurum, adeo libere et quiete in omnibus et per om-
nia, forma pariter et effo6lu, ficut carte di<?lorum Comitum exinde con-

fe6le in fe plenius jufte continent et proportant. Et quia di6luni monaf-

terium de Paffelet per recolende memorie Walterum filium Alani fenel-